Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-5667-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 166.0/2021 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 26 Agosto 2021

Direção Geral do Foro

Portaria

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº150/2021

Designa magistrada para a função de Coordenadora dos Serviços de Atermação no
Edifício-Sede da SJPE

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM
, em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.º 079,PERNAMBUCO

de 19 de novembro de 2009, do Conselho da Justiça Federal,

CONSIDERANDOa necessidade de otimização dos serviços de atermação e a consequente
melhoria da celeridade e eficácia da prestação jurisdicional,

RESOLVE:

 Art. 1º. Designar a Juíza Federal Ethel Francisco Ribeiro para exercer a função de Juíza
Coordenadora dos Serviços de Atermação realizados no Edifício-sede II da Seção Judiciária
de Pernambuco,

Art. 2ºCompete à Juíza Coordenadora gerir os servidores do setor, acompanhar as atividades
executadas, adotar medidas adequadas ao aperfeiçoamento dos trabalhos, definir a melhor
forma de atender às demandas dos jurisdicionados, entre outras atribuições decorrentes da
função.

 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emCLAUDIO KITNER DIRETOR DO FORO
25/08/2021, às 20:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2283552 1680EA92

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

1/2